RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

EMPRESA SOLICITANTE: Construtora e Imobiliaria Paiaguas - CNPJ 11.009.202/0001-10
Ref: CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2023.

Questionamento:

O texto do item 7.4.14. g) onde fala sobre Certiddo de Acervo Técnico (CAT), esta completo?
Tendo em vista que o texto esta interrompido em “em razao de”.

Resposta: Favor desconsiderar o disposto no item 7.4, alinea “g”, ocorre um erro material na
incluséo da disposicéo.

Atenciosamente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO — MT
DEPARTAMENTO DE LICITACAO.



